（様式２－１）
参　加　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（あて先）横須賀市長
住所または所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　 　　　　　印

「重点対策加速化事業費補助金運営業務委託」にかかる公募型プロポーザルについて、下記のとおり、必要書類を添えて応募します。
なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　参加申込書（様式２－１・本書）

　１部
２　事業者実績等一覧（様式２－２）

　１部
３　実績を証明する書類（契約書の写し及び仕様書の写し）

　１部
　　※「実績を証明する書類」とは、補助金申請受付等の運営業務委託の契約書の写し及び仕様書の写しを指す
連絡先
	所　　属

	担当者名

	電話番号

	FAX 番号

	e-mail

以上
【備考】
※受付期間及び提出方法は、別紙プロポーザル実施要領を参照してください。
※整理番号欄は記入しないでください。
整理番号